“Você já parou para refletir hoje sobre a importância da água e sobre o que você tem feito para economizá-la?”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente, Antonio Carlos Picolo Furlan, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, face ao
contido nos pareceres jurídicos e demais documentos do processo licitação abaixo, PREGÃO
PRESENCIAL N° 019/2017, resolve:
HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação nestes termos:
a) Processo nº: 032/2017.
b) Licitação nº: 019/2017.
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data da Homologação: 04/12/2017.
e) Data da Adjudicação: 04/12/2017.
f) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
AUTOMATIZAÇÃO DO PROCESSO DE FATURAS DE ÁGUA DO SAMAE DE ANDIRÁ,
SENDO IMPRESSORAS MÓVEIS, APARELHOS SMARTPHONES E BOBINAS, PARA
ATENDER OS DEPARTAMENTOS DO SAMAE DE ANDIRÁ - PR., NO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES

Fornecedor e Item declarado
Vencedor
(cfe. cotação):

CNPJ Qtde
de

Itens

Valor total dos
Itens

GESTTI GESTÃO E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA - EPP

14.393.106/0001-07
2 R$ 17.600,00

B.H BOBINAS EIRELI 24.889.419/0001-95 1 R$ 20.970,00

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Andirá, em 04 de Dezembro de 2017.

ANTONIO CARLOS PICOLO FURLAN
DIRETOR PRESIDENTE